
VVV verksamhetsberättelse 2010

Organisation
Styrelse: Ordf Kjell Persson, v.ordf. Bernt Jansson, sekr. Rolf A Johansson, kassör
Lennart Bohm och ledamot Inger Paulsson.
Suppleanter: Erik Åkerberg, Siw Ström, Åke Paulsson, Rolf Jakobsson och Siv
Johansson.
Au har bestått av ordf., sekr., kassör och S Ström.
Kontaktmän och aktivitetsansvariga för Skaraborg och Göteborg/Sjuhärad har
varit I Paulsson resp. B Jansson.
För gemensamma resor har kassör, Leif Wetterlundh och S Ström ansvarat.
Historiegruppen: Ordf. Kjell Persson, sekr Rolf A Johansson.
Web ansvarig: Åke Paulsson

Medlemsantal 280

Årsmöte 03 11 i Folkets hus/Kulturhuset i Trollhättan

Höstmöte 11 11 i Missionskyrkan i Trollhättan

Styrelsemöten 01 21, 03 11, 06 02, 09 16, 10 20, 11 11 samt ett antal ej
protokollförda Au-möten.

Historiegruppsmöte 11 23 i Missionskyrkan i Trollhättan.

Ekonomi För verksamhetsåret erhölls bidrag från Vattenfall med 95000. Se
ekonomirapport.

Företagskontakter mm
Den 20 april anordnades en träff i Västerås för veteranföreningarnas från
Trollhättan, Stenungsund, Uppsala, Motala, Stockholm, Västerås och Ringhals
styrelser. Från VVV deltog fyra styrelseledamöter.
Ordf deltog under hösten i budgetdiskussioner med Vattenfall.
Ordf, sekr och kassör arbetade tillsammans med Vattenfall, Trollhättans stad och
Innovatum med program inför Olidans 100-årsjubileum. Den 29 oktober firades
Olidan varvid VVV medlemmar var inbjudna.

Samarbetsavtal slöts med Folkuniversitetet i Trollhättan den 2010-01-27 gällande
”Kulturprogram i samarbete” Genom detta har VVV bland annat fått hjälp med att
föra över Historiegruppens böcker och bilder till data. VVV styrelse har genomgått
Folkuniversitetets grundutbildning för cirkelledare.

Lokalfrågor Lokalmöten i Trollhättan har förlagts till Villa Elfhög.
Göteborg/Sjuhärad träffas i Lärje, medan Skaraborg hyr lokal ”Midgård”.

Verksamheter Till de lokala träffarna i Trollhättan brukar komma 25 – 45
personer, i Skara ca 20 och i Göteborg ca 10 - 15.



Gemensamma resor 1-dagsresa på Dalslands kanal, teaterresa till Stockholm och
veckoresa till Frankrike.

Lokala resor/arrangemang
Trollhättegruppen Anders Prick visar sina rallybilar, John Olsson visar bilder,
besök på Uddevalla energi och Villa Elfkullen, besök på Kanalmuseet och nya
manöverhytten, besök på marina centrat i Göteborg, Inge Franzén informerar om
trafik, bildvisning om Olidan, regionrådet Gert-Inge Andersson informerar, Sune
Granfelt visar film om Kina, julbord på Ååh och luciafirande i Missionskyrkan.

Skaraborgsgruppen Föreläsning om Birger Jarl, besök hos Räddningstjänsten,
kanalresa på Göta kanal, sommarträff på Herrtorps kvarn och utflykt i närområdet.

Göteborg/Sjuhäradsgruppen Studiebesök på Alingsås energi, studiebesök på
Borås energi och miljö samt Ryaverket, promenad på Donsö, besök på Havets hus
i Lysekil och vandring i Göteborgs undre värld.

VVP har under året haft många besökare på hemsidan på internet www:vvvet.se;
Föreningens ambition är, att den alltid skall vara uppdaterad med aktuell
föreningsinformation.

Trollhättan 2011-01-27
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Ordförande Kassör Sekreterare

Bernt Jansson Inger Paulsson
V ordförande Ledamot


